
Škroupova 18, 306 13 Plzeň
KRAJSKÝ ÚŘAD
PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1014/23

Riegrova 206/1
30100 Plzeň

Regionální rozvojová agentura
Plzeňského kraje, obecně prospěšná
společnost

    

  

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

3. 7. 2023DATUM:

PK-FPEU/390/23

Objednáváme u Vás:

Cena
Technická asistence pro marketing VaVaI 185 130,00 Kč
Cena celkem 185 130,00 Kč

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Cena bez DPH: 153 000,00 Kč
DPH 21%: 32 130,00 Kč

Objednáváme u Vás zajištění technické asistence při realizaci marketingových aktivit
Plzeňského kraje v oblasti VaVaI mimo projekt Smart Akcelerátor PK III v následujícím
rozsahu:

- příprava podkladů a zpracování prezentací zaměřených na ekonomický rozvoj PK
určených pro prezentaci zahraničním návštěvám kraje (vč. zajištění osobní účasti
zpracovatele na jednáních s partnery)
- zpracování podkladů pro přípravu Katalogu inovativních firem v Plzeňském kraji vč.
vytipování vhodných subjektů a zajištění kompletního zpracování od oslovení firem, až
po přípravu dat v jednotném formátu pro další zpracování

- celkový rozsah služeb je stanoven na max. 170h
- dohodnutá hodinová sazba činí 900 Kč/h (bez DPH)

Veškeré činnosti realizované v rámci objednávky budou zadávány, průběžně
konzultovány a schvalovány vedoucím odboru FPEU.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

 
   

 1/2



Škroupova 18, 306 13 Plzeň
KRAJSKÝ ÚŘAD
PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1014/23

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:   

Ing. Jan Přibáň, MBA
vedoucí odboru fondů a programů EU

Akceptace objednávky
Dodavatel akceptuje v plném rozsahu výše uvedenou objednávku

V .............................. dne ............................. ....................................................................................
osoba oprávněná k akceptaci jméno, příjmení, pozice
dodavatele + vlastnoruční podpis + razítko dodavatele

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

 
   

 2/2


